
Strona 1 z 4 

Pismo: OZP/12/2014/12 Garwolin, dnia 2014-09-04 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony” na 

„Dostawę protez oraz implantów wraz z  instrumentarium w podziale na zadania dla SP ZOZ 

w Garwolinie” na postawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2014 r. poz.423) Komisja Przetargowa wybrała ofertę firmy: 

Zadanie nr 1 – Implanty do alloplastyk dużych stawów     

       

STRYKER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

 

za cenę 

netto 178 500,00 PLN, brutto 192 780,00 PLN 

Zadanie nr 1A – Implanty do alloplastyk dużych stawów II     

    

SMITH&NEPHEW Sp. z o.o.                                                  

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

 
za cenę 

netto 158 380,00 PLN, brutto  171 050,40 PLN 

Zadanie nr 2 – Implanty do leczenia schorzeń kręgosłupa     

    

NovaSpine Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały 

 

za cenę 

netto 36 790,00 PLN, brutto 39 733,20 PLN 



Strona 2 z 4 

Zadanie nr 3 – Implanty do zespoleń kości drobnych      

  

HOFER GmbH&Co KG Spółka Komandytowa, Oddział w Polsce                                            

ul. Radkowska 9, 57-402 Nowa Ruda 

 
za cenę 

netto 115 453,48 PLN, brutto  124 689,76 PLN 

Zadanie nr 4 – Implanty do artroskopii       

   

MARKS-MED. Wioletta Kojtych - Flak 

ul. Irysów 8, 05-500 Piaseczno 

 

za cenę 

netto 84 780,00 PLN, brutto 91 562,40 PLN 

Zadanie nr 5 – Proteza stawu ramiennego       

  

BIOMET Polska Sp. z o.o.                                    

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

 

za cenę 

netto 6 000,00 PLN, brutto 6 480,00 PLN 

Zadanie nr 6 – Syntetyczny substytut do uzupełniania ubytków kostnych z systemem ssąco - 

płuczącym ran operacyjnych i systemem odzyskiwania krwi   

      
unieważniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych „nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od Wykonawcy nie podlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty do ww. zadania (pakietu). 

Zadanie nr 7 – Ortobiologia 

 

CASIOMED s.c. 

ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 

 

za cenę 

    netto 12 550,00 PLN, brutto 13 554,00 PLN 

Zadanie nr 8 – Proteza bipolarna stawu biodrowego 

 

AESCULAP Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
 

za cenę 

    netto 29 375,00 PLN, brutto 31 725,00 PLN 

Zadanie nr 9 – Implanty do alloplastyk cementowych stawu biodrowego   

      
unieważniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych „nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od Wykonawcy nie podlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty do ww. zadania (pakietu). 



Strona 3 z 4 

Zadanie nr 10 – Implanty do drobnych zabiegów ortopedycznych 

    
unieważniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych „nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od Wykonawcy nie podlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty do ww. zadania (pakietu). 

Zadanie nr 11 – Implanty do osteosyntezy minimalnej 

    
unieważniono w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych „nie złożono 

żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu od Wykonawcy nie podlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3”. 

W przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty do ww. zadania (pakietu). 

Zadanie nr 12 – Implanty do osteotomii 

 

BIOMET Polska Sp. z o.o.                                    

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

 

za cenę 

    netto 16 200,00 PLN, brutto 17 496,00 PLN 

Zadanie nr 13 – Implanty do leczenia złamań stawu biodrowego 

 

BIOMET Polska Sp. z o.o.                                    

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

 

za cenę 

    netto 10 700,00 PLN, brutto 11 556,00 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Komisja Przetargowa wybrała oferty powyższych firm, ponieważ przedstawiały najkorzystniejsze 

ceny, spełniały warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlegały odrzuceniu.  

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła w/w 

ofertom następującej punktacji:  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 

Nr 

zadania 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium  

Cena – 100% 

Razem 

6 1 
SMITH&NEPHEW Sp. z o.o.                                                  

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
85,32 85,32 

8 1 
STRYKER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
100,00 100,00 

6 1A 
SMITH&NEPHEW Sp. z o.o.                                                  
ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 

100,00 100,00 

7 2 
NovaSpine Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 31, 55-040 Tyniec Mały 
100,00 100,00 

4 3 
HOFER GmbH&Co KG Spółka Komandytowa, Oddział w Polsce 

 ul. Radkowska 9, 57-402 Nowa Ruda 
100,00 100,00 

5 4 
MARKS-MED. Wioletta Kojtych - Flak 
ul. Irysów 8, 05-500 Piaseczno 

100,00 100,00 

2 5 
BIOMET Polska Sp. z o.o.                                    

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
100,00 100,00 



Strona 4 z 4 

3 7 
CASIOMED s.c. 

ul. Lublańska 34, 31-476 Kraków 
100,00 100,00 

1 8 
AESCULAP Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
100,00 100,00 

2 12 
BIOMET Polska Sp. z o.o.                                    
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

100,00 100,00 

2 13 
BIOMET Polska Sp. z o.o.                                    

ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 
100,00 100,00 

 

W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 09.09.2014 r. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 

ZATWIERDZAM  

 

Krzysztof Żochowski 


